a uzatvorení tohto Dodatku č.1 tak, ako je uvedené v článku II. nižšie. 

Článok II. 
                                                       Predmet dodatku 

2.1. V ustanovení čl. IV bod 4.1. sa slová „57 620 000,00 Sk, slovom: päťdesiatsedemmiliónov 

šesťstodvadsať tisíc Slovenských korún „ nahrádzajú slovami „ 1 912 633, 61 EUR, slovom 
jeden milión deväťstodvanásťtisíc šesťstotridsaťtri eur šesťdesiatjeden centov“  a slová  

„1 468 000,00 Sk, slovom: jedenmilión štyristošesťdesiatosemtisíc Slovenských korún“, 
nahrádzajú slovami „ 48 728,67 EUR, slovom: štyridsaťosemtisíc sedemstodvadsaťosem Eur 
šesťdesiatsedem centov“ 

2.2. Ustanovenie čl.IV bod 4.2. sa mení  a jeho nové znenie je nasledovné : 

„4.2. Výška ceny tovaru predmetu dohody pre rok 2008 vyplýva z úspešnej súťažnej ponuky 
predávajúceho a je uvedená v Prílohe č.1, ktorá je neoddeliteľnou súčasťou tejto dohody a bola